

# MedHelp Care tecknar avtal med Avarn Security och världsledande svenskt telecom-bolag – 20 kunder signerade under andra halvåret 2024

MedHelp Care meddelar idag att 20 kunder har signerats under det andra halvåret av 2024, inkluderat Avarn Security och ett världsledande svenskt telecom-bolag.

Under andra halvåret av 2024 har MedHelp Care tecknat avtal med 20 nya kunder, varav en är säkerhetsaktören Avarn Security och en är ett världsledande svenskt telecom-bolag. Avtalet med Avarn Security har utformats som ett inledande avtal där en mindre del av företagets cirka 7 000 anställda i Sverige ansluts. Avarn Security har idag ungefär lika många anställda i Norge, och MedHelp Care ser fram emot att utöka samarbetet under kommande år.

Avtalet med ett världsledande svenskt telecom-bolag är tecknat genom en av MedHelp Cares samarbetspartners och innebär att företags cirka 12 000 anställda i Sverige ansluts till MedHelp Cares hälsoplattform med AI.

Av de 20 kunder som har signerats under andra halvåret 2024 har cirka hälften påbörjat användningen av MedHelp Cares hälsoplattform med AI, medan resterande hälft förväntas starta under första kvartalet 2025.

”Jag är väldigt glad över att vi har lyckats attrahera dessa kunder, och inte minst ett så pass stort och globalt svenskt företag som ett av dem är. Det visar på att vi har en bra och attraktiv produkt som det finns ett behov av på marknaden. Genom att använda vår Hälsoplattform med AI har samtliga dessa företag nu möjligheten att förbättra medarbetarhälsan, öka sin produktivitet och minska både sjukfrånvaro och relaterade kostnader”, säger Tobias Ekros, VD på MedHelp Care.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

---

Tobias Ekros, VD  
tobias.ekros@medhelpcare.com  
Telefon: 08 528 528 00

## Om MedHelp Care

---

MedHelp Care erbjuder en Hälsoplattform som används av mer än 500 företag och organisationer i det systematiska hälsoarbetet och hantering av sjukskrivning och rehabilitering. Med hjälp av AI och hälsodata identifierar Medhelp Care tidiga signaler på ohälsa och hjälper chefer och HR att arbeta proaktivt med förebyggande åtgärder. MedHelp Care är noterat på Nasdaq First North.

*För mer information, se MedHelp Cares hemsida [www.medhelp.se](http://www.medhelp.se).*

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

## Bifogade filer

---

**MedHelp Care tecknar avtal med Avarn Security och världsledande svenskt telecom-bolag – 20 kunder signerade under andra halvåret 2024**